L I C I T A C Ö E SI

7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 14 de Junho de 2023.

publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG

Vitória, 13 de junho de 2023
Protocolo 1104857

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP: Nº 0204/2023
CONTRATANTE: Hospital Estadual Infantil Nossa
Senhora da Glória (HEINSG)
PROCESSO: Nº 2023-D5SLV
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Modalidade Pregão
eletrônico N° 0066/2023
ID: 2023.500E1900001.02.0043
CONTRATADA: A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA.
CNPJ: 38.140.640/0001-70
LOTE:01
OBJETO: MEDICAMENTOS GERAIS, ONDANSETRONA,
CLORIDRATO 4MG
VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 43.519,68
(Quarenta e três mil e quinhentos e dezenove reais
e sessenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA:13/06/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HEINSG

Vitória, 13 de junho de 2023
Protocolo 1105044

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0457/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-2V6VQ - HESVV
EMPRESA: LA VITTA COMERCIO VAREJISTA E
ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI
- (CNPJ: 07.944.657/0001-56)
EDITAL: nº 013/2023
LOTE: 01
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE BEM DE
CONSUMO - DIETA ENTERAL LÍQUIDA.
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 546.322,00
VIGÊNCIA: 15/06/2023 a 14/06/2024
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1105176

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0451/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-FM0G5

- NEGEP-SERP
EMPRESA: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA
CNPJ: 73.856.593/0001-66
EDITAL: nº 285/2023
LOTE: 03
OBJETO: AZITROMICINA 40MG/ML
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 3.362.680,44
VIGÊNCIA: 15/06/2023 a 14/06/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1105181

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0430/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2023-S2FV3
EMPRESA: COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 36.325.157/0001-34
EDITAL: Pregão nº 289/2023
LOTE: 1
OBJETO: EZETIMIBA 10MG
VALOR GLOBAL DO LOTE: 12.420,00
VIGÊNCIA: 15/06/2023 a 14/06/2024
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1105353

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0438/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022 - 9WBCQ
EMPRESA: ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 10.586.940/0001-68
EDITAL: Pregão nº 215/2023
LOTE: 1
OBJETO: ICATIBANTO 30MG
VALOR GLOBAL DO LOTE: 3.416.347,10

VIGÊNCIA: 15/06/2023 a 14/06/2024
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

Protocolo 1105355

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0439/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-9WBCQ
EMPRESA: COSTA CAMARGO COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 13 de Junho de 2023 às 23:52:32 Código de Autenticação: c773529b

20
23

-B
B

B
45

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
4/

06
/2

02
3

09
:5

6

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 14/06/2023 09:56:10 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por EVANDRO RÉGIS LAMBERTI (ASSISTENTE GESTAO - DT - NECV - SESA - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-BBB45Z

20
23

-B
B

B
45

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
4/

06
/2

02
3

09
:5

6

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2023-06-14T09:56:11-0300